
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1770/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/672/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) w związku z art. 4 ust. 1-2a pkt 1, 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797 oraz z 2023 r. poz. 877) Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/672/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4465 oraz z 2023 r. 

poz. 42 i 2060) w § 14 w ust. 2 w pkt 2 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) zespołu ogrodów działkowych – 30 l na każdą wyodrębnioną, czynnie użytkowaną działkę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3645


		2023-06-06T06:36:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




